
KELIONĖS PROGRAMA
Pažintinė kelionė po Danijos karalystę (Farerų salos ir Kopenhaga)

1 DIENA: SKRYDIS. KOPENHAGA
Skrydis iš Vilniaus į Kopenhagą. Šiandien dieną skirsime pažinčiai su istorine ir karališkąją Kopenhaga. Ekskursijos metu
apsilankysime miesto Rotušės aukštėje, eisime viena ilgiausių pėsčiųjų gatvių Europoje – Stroget pėsčiųjų gatve,
pamatysime vizitine Kopenhagos kortele tapusį Nyhavn kanalą ir jo spalvingus namus, karališkuosius Amalienborgo
rūmus. Laikas skirtas pietums. Po pietų su norinčiais vyksime pasiplaukioti* Kopenhagos kanalais ir pasigrožėti sostinės
pakrante. Tuo pačiu tai bus proga pamatyti miesto simboliu tapusią, Mažąją Undinėlę. Viešuoju transportu vyksime į viešbutį.
Nakvynė Kopenhagoje. 

2 DIENA: SKRYDIS. FARERAI
Pusryčiai. Išsiregistruojame iš viešbučio ir vykstame į Kopenhagos oro uostą. Skrydis Kopenhaga – Farerai. Užsakytu transportu
vykstame į mažą, istorinį Gasadalur kaimelį Vagar saloje. Sustojame prie vienos ikoniškiausių vietų Farerų salose, t.y.
Mulafossur krioklio, kuris krenta nuo kalvos tiesiai į vandenyną. Tai viena fotografuojamiausių vietų salyne. Tada vykstame
į Bøur kaimelį iš kurio atsiveria įspūdingi gamtos vaizdai. Čia pamatysime stačias Tindhólmur uolas ir iš vandenyno kyšančias
Drangarnar arkines uolas. Dieną užbaigsime salos sostinėje Tórshavne, kur apsistosime viešbutyje.

3 DIENA: FARERAI
Pusryčiai. Šiandien laukia įspūdinga kelionė po atokius ir vaizdingus Farerų salų kaimus – Saksun, Tjørnuvík ir Gjógv. Saksun
– pirmasis mūsų sustojimas. Tai žavus kaimelis, įsikūręs siauros įlankos viršuje, apsuptas aukštų kalnų. Kadaise čia buvo
natūralus, nuo audrų apsaugotas uostas. Esant atoslūgiui, galima pėsčiomis nueiti iki pat jūros ir pasigrožėti nuostabia
pakrantės panorama. Toliau keliausite į Tjørnuvík – seniausią ir vieną gražiausių Farerų salų kaimų, įsikūrusį tarp aukštų kalnų
keterų. Iš čia atsiveria vaizdas į garsias Farerų salos uolas: Milžiną ir Raganą. Pakeliui pravažiuosime pro Fossá krioklį, kuris
laikomas vienu aukščiausių ir gražiausių krioklių visose Farerų salose. Kaliausime vaizdingu maršrute vedančiu pro aukščiausą
Farerų salų kalną (Slættaratindur - 882 m) iki Gjógv kaimelio. Čia pasivaikščiosime ir apžiūrėsime natūralų tarpeklį. Dienos
pabaigoje grįšime į Tórshavn miestą. Grįždami važiuosite per unikalų po jūra einantį tunelį, kuriame įrengtas žiedas –
pačiame vandenyno viduryje! Tunelį puošia garsaus Farerų menininko Tróndur Patursson kūriniai, suteikiantys šiai inžinerinei
konstrukcijai ypatingo žavesio.

4 DIENA: FARERAI (KALSOY SALA)
Pusryčiai. Šiandien dieną pradėsime vykimu iki Klaksvík miesto, iš kurio keltu persikelsite į Kalsojaus salą. Pirmasis
sustojimas – Mikladalur kaimelis, garsėjantis savo menininkais ir legendomis. Ant vandenyno kranto čia stovi nuostabi
Raganos ruonės (The Seal Woman) skulptūra, vaizduojanti vietinę sakmę apie moterį, kuri virto ruone. Vėliau vyksite į
Trøllanes kaimą, esantį šiaurinėje salos dalyje. Iš čia leisimės į nuostabų žygį iki Kallurin švyturio. Vietoje, kurioje stovi
švyturys atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai į vandenyną ir aplinkines salas. Po dienos praleistos Kalsojaus saloje grįšime keltu
atgal į pagrindinę Farerų salą. Nakvynė viešbutyje Tórshavne.

5 DIENA: FARERAI
Pusryčiai. Vykstame į Vestmanna miestelį, iš kurio leisimės į įspūdingą plaukimą laivu palei Vestmannos jūros uolas .
Kelionės metu galėsite pasigrožėti didingomis uolomis, jūros grotomis ir paukščių kolonijomis. Po plaukimo tęsime kelionę į
Kirkjubø – vieną seniausių ir istoriškai reikšmingiausių Farerų salų kaimų. Čia aplankysite senovinią fermą, bažnyčią bei
katedros griuvėsius, menančius viduramžių laikus ir Farerų salų krikščionybės pradžią. Po ekskursijos likusią dienos dalį
galėsite skirtas laisvam laikui. 

6 DIENA: SKRYDIS
Pusryčiai. Pervežimas į oro uostą. Skrydis Farerai - Vilnius (jungiamasis skrydis su persėdimu).

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2027-05-20   2027-05-25   vietų yra   2849 € -5.3 % 2698 €   Pirkti
  2027-06-10   2027-06-15   vietų yra   2849 € -5.3 % 2698 €   Pirkti
  2027-08-19   2027-08-24   vietų yra   2849 € -5.3 % 2698 €   Pirkti
  2027-09-09   2027-09-14   vietų yra   2849 € -5.3 % 2698 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

5 nakvynės turistinės klasės viešbučiuose su pusryčiais;
kelionės vadovo iš Lietuvos paslaugos;
ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas;
rankinis bagažas iki 8kg bei registruotas bagažas iki 23kg;
Vilnius - Kopenhaga; Kopenhaga - Farerai; Farerai - Vilnius (su persėdimu Kopenhagoje). Skrydžių laikai bus patikslinta
artėjant kelionei.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Pietūs ir vakarienės;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
asmeninės išlaidos;
priemoka už vienvietį kambarį 700 EUR;
miesto mokesčiai, viešasis transportas, vietiniai gidai ir mokami objektai* ~ 200 EUR;
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KELIONĖS PROGRAMA
Pažintinė kelionė po Danijos karalystę (Farerų salos ir Kopenhaga)

Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis.
Kelionė vykdoma susirinkus bent 16 asmenų grupei. 
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių
agentūrą.
Lėktuvo bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.
Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta priemoka.
Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose
yra galimas tik už papildomą mokestį.
Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius,
skaičiuojant nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu,
laikomas negaliojančiu.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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